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Nabídka na přístroj Fluke Networks  

Fiber QuickMap Troubleshooter Kit        

 

 

Nabídku předkládá: 

Bluecom s.r.o. 

Nerudova 1034 

53701 Chrudim, IČO: 25955993, DIČ: CZ25955993 

Kontaktní osoba: 
 

e-mail:   

 

Zadavatel: 

Ministerstvo spravedlnosti ČR  

Vyšehradská 16 

128 10 Praha 2  

 

Ing.  

Odbor informatiky 

E-mail:  

Tel.:  

 

 

 

 

Vážený pane,  

zasílám vám nabídku na optický sadu Fluke Networks Fiber QuickMap Troubleshooter Kit.        
 

 

 

Technické informace 

Optická sada Fluke Networks Fiber QuickMap Troubleshooter Kit slouží pro měření a diagnostiku 

multimode optických sítí.         
Detailní informace o přístroji najdete na našem webu 

 

 

 

Obsah balení 
Fiber QuickMap Troubleshooter Kit          

Fiber QuickMap měřící přístroj, SC/SC and SC/LC (50 and 62.5) hybridní testovací referenční kabely, 

VisiFault VFL přístroj, SimpliFiber Pro Power Meter a Multimode Source testovací MM sada, brašna, 
dokumentace, USB kabel. 

https://fluketestery.cz/produkty/fiberquick-map.html
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Aktuální cena 

Fiber QuickMap Troubleshooter Kit        144 918,-Kč bez DPH 

 

 

Sleva 

Na sadu nabízíme slevu 6% a cenu 136 222,-Kč bez DPH. 
 

Splatnost 

Prodej na fakturu se splatností 14 dnů. 

 

 

Termín dodání 
Dodání přístroje 14 - 21 dnů po objednání.  
 

 

Záruka 

Výrobce Fluke Networks poskytuje na přístroje standardní záruku 12 měsíců.  

 

 

 

    

  V Chrudimi dne: 9.11.2023 

 

S pozdravem  

 

.   

obchodní oddělení Bluecom s.r.o. 

distributor Fluke Networks,NetAlly a AEM pro ČR 


